Aanwijzing.

Eigenschappen.

Voordelen.

DIN 5254 B

6546

Artikelnr.
GTIN
Model

Seegerringtangen voor buitenringen Gr. A21 f.

» DIN5254B

* 90° gehoekte bekken

e zwarevorm
e diegesmeed

e precisiepunten

» met terughaalveer (slijtvaste drukveer)

Technische kenmerken.

Breedte mm (b)
DIN

Gr.
Handgrepen
Hoofd

Lengte mm (L)

Puntdiameter [mm]

58 mm

DIN 5254 B

A21

verchroomd, geruit
mat-verschroomd
170 mm

1,8 mm

Scheda tecnica del prodotto
18.10.2024

Seegerringtangen voor buitenringen

65464021
4018754037865

6546 4 021
SICHERUNGSRINGZANGE
MATTVERCHROMT A 21

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

157

58

22

166

83

25

0.34445 dm3
65464021
0,150

0,000

0,004
4018754037865



Scheda tecnica del prodotto
18.10.2024

Land van oorsprong GERMANY

Regio van oorsprong Thiringen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 82032000
Verpakkingsstandaard 1
Gewicht (g) 145 g
Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
6546 4 001 Seegerringtangen voor buitenringen
65464001 SICHERUNGSRINGZANGE ~ °° 201 f gtang 9 4018754037841
MATTVERCHROMT A 01 : '
6546 4 011 Seegerringtangen voor buitenringen
65464011 SICHERUNGSRINGZANGE = 211 f gtang 9 4018754037858
MATTVERCHROMT A 11 ' '
6546 4 021 Seegerringtangen voor buitenringen
65464021 SICHERUNGSRINGZANGE ~ °° 221 f gtang Y g 4018754037865
MATTVERCHROMT A 21 ' '
6546 4 031 Seegerringtangen voor buitenringen
65464031 SICHERUNGSRINGZANGE = 231 f gtang 9 4018754037872
MATTVERCHROMT A 31 ' '
6546 4 041 Seegerringtangen voor buitenringen
65464041 SICHERUNGSRINGZANGE = 241 f gtang Y g 4018754037889
MATTVERCHROMT A 41 : :
GTIN-code.

4”01 8754“037865”
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